
pHixer
Pro úpravu pH v postřikovači

Popis

pHIxer je specializovaný přípravek na úpravu vody, který
zajišťuje ideální pH vody v nádrži postřikovače pro optimální
výsledky aplikace. Obsahuje vizuální barevný indikátor pH
pro snadné použití a přesnou aplikaci. Přípravek pHixer
obsahuje chemické prostředky na úpravu vody, které
rozpouštějí uhličitany v postřikovém roztoku a snižují tak
jejich schopnost reagovat s pesticidy nebo listovou výživou.

Výhody

Pufruje postřikovou vodu na optimální hodnotu pH

Barevný indikátor vám ukáže, kdy má nejlepší pH

Bezpečné, jednoduché použití



Návod k použití

pHixer® obsahuje vestavěný indikátor pH, který při optimální hodnotě pH kolem 5 zbarví vodu do
růžova.

1

Nejdříve zjistěte obvyklé pH a tvrdost vody ve vaší oblasti.2

Z tabulky aplikačních dávek vypočítejte, kolik přípravku pHixer® je třeba přidat.3

Po naplnění nádrže do poloviny nebo dvou třetin přidejte přípravek pHixer® podle doporučených
dávek. Za stálého míchání přidávejte listová hnojiva podle běžného postřikového programu a poté
nádrž doplňte. Pro jemné doladění může být nutné upravit pH přidáním několika ml přípravku
pHixer® do konečného roztoku.

4

Vždy se doporučuje zkontrolovat konečné pH pomocí pH metru, protože barva konečného roztoku
může být ovlivněna ostatními produkty.

5

Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL.6



Dávkování

Tvrdost vody Dávka ml / 100 l postřikové vody Celková tvrdost v (mg/l) jako CaCO3

Měkká 40 - 50 ml 0 – 50

Střední 50 - 80 ml 50 – 100

Střední - tvrdá 80 - 180 ml 100 - 200

Tvrdá 180 - 200 ml 200 - 300

Velmi tvrdá 200 - 220 ml > 300

Než provedete změnu dávkování, aplikace či jinou změnu, vyzkoušejte ji nejprve na malém vzorku. Vzhledem
k různým podmínkám a nemožnosti ovlivnit vlastní aplikaci, nemůže být společnost ICL odpovědná za žádné
negativní výsledky. Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL.

Upozornění

Než provedete změnu dávkování, aplikace či jinou změnu, vyzkoušejte ji nejprve na malém vzorku. Vzhledem
k různým podmínkám a nemožnosti ovlivnit vlastní aplikaci, nemůže být společnost ICL odpovědná za žádné
negativní výsledky. Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL.

ICL Growing Solutions Česko a Slovensko


